資訊工程學系 111 學年度碩士班考試注意事項

(含面試流程公告)

一、面試時間：111年 03月 05日（六）

二、報到地點：資工系館 303教室

三、報到時間：上午 8:30開始報到（您的面試時間前 40分鐘報到即

可，請攜帶身份證件正本，如國民身分證或駕照、有照片之健保

IC卡等），面試排程如附件。

四、本系提供自我介紹簡報範本如附件，考生可選擇製作簡報檔並自

備筆電或平板呈現；如欲放於教室之電子講桌，請於 03月 04日

(五)中午 12:00前將您的面試簡報資料 mail至

anneyang@email.ntou.edu.tw 【主旨：111碩考考生簡報檔_(應

試號碼+姓名)】，本系收到簡報時會直接回覆您所寄來的 mail，

若未收到回覆請來電洽詢。

五、因應新型冠狀病毒，注意事項如下：

    1.請考生全程配戴口罩應試，另外，為避免考場人員因過度集中而發生交

叉感染，請考生親友盡可能不要陪考。

    2.依中央流行疫情指揮中心公布「具感染風險者追蹤管理機制」為「居家檢

疫」或「居家隔離」者，請確實依該管理機制不得外出（即：依規定不可

參加本校考試），以免受罰；為「自主健康管理」者，應盡量避免出入公

共場所。考生得檢具相關證明申請退費（退費注意事項及申請表請參閱本

次招生簡章）

六、如有任何疑問請電洽 02-24622192#6611 楊小姐